様式３
○○○第○○号
令和○○年 ○ 月○○日
　島根県選挙管理委員会委員長　様
                          （施設名）特別養護老人ホームさんいん

                          （設置者職・氏名）社会福祉法人　山陰福祉会　      
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　島根太郎
不在者投票施設指定取消申請書
　公職選挙法施行令第５５条第２項及び第４項第２号の規定による不在者投票を行うことができる施設として指定された施設について、下記のとおり施設としての指定取消を申請します。
記
	 施設の名称
	特別養護老人ホームさんいん

	 施設の所在地
	松江市○○町▲▲番地

	 申請理由
	　平成○○年月○○日に施設を廃止したため。